产品手册
版本 16.00
信号测量成就梦想
R&S®RTO2000
示波器
Multi
Domain
year

北京海洋兴业科技股份有限公司 010-62176775 www.hyxyyq.com
46
订购信息
第 1 步：选择所需带宽和通道
2 路通道 4 路通道
600 MHz R&S®RTO2002 R&S®RTO2004
1 GHz R&S®RTO2012 R&S®RTO2014
2 GHz R&S®RTO2022 R&S®RTO2024
3 GHz R&S®RTO2032 R&S®RTO2034
4 GHz – R&S®RTO2044
6 GHz – R&S®RTO2064
第 2 步：选择常用选件
混合信号选件 R&S®RTO-B1
OCXO 10 MHz R&S®RTO-B4
任意波形发生器 R&S®RTO-B6
第 3 步：选择软件选件
触发和解码 一致性 测试夹具组件
触发和解码包 R&S®RTO-TDBNDL
嵌入式
I²C/SPI R&S®RTO-K1 – –
UART/RS-232/422/485 R&S®RTO-K2 – –
10/100 Mbit 以太网 R&S®RTO-K8
R&S®RTO-K22
，R&S®RTO-K99
R&S®RT-ZF2
1 Gbit 以太网 – R&S®RTO-K22 R&S®RT-ZF2，R&S®RT-ZF2C
10 Gbit 以太网 – R&S®RTO-K23 R&S®RT-ZF2
10M/100M/1GBASE-T 节能以太网 – R&S®RTO-K86 R&S®RT-ZF4，R&S®RT-ZF5
2.5G/5GBASE-T 以太网 – R&S®RTO-K25 R&S®RT-ZF2
8b10b R&S®RTO-K52 – –
MDIO R&S®RTO-K55 – –
USB 1.0/1.1/2.0/HSIC R&S®RTO-K60 R&S®RTO-K21 R&S®RT-ZF1
USB 3.1 Gen 1 R&S®RTO-K61 – –
USB-PD R&S®RTO-K63 – –
USB-SSIC R&S®RTO-K64
PCIe 1.x/2.x R&S®RTO-K72 R&S®RTO-K81 –
eMMC（HS200，HS400） – R&S®RTO-K92 –
DDR3 R&S®RTO-K91
汽车电子
CAN/LIN (CAN-dbc) R&S®RTO-K3 – –
CAN-FD (CAN-dbc) R&S®RTO-K9 – –
SENT R&S®RTO-K10 – –
FlexRay™ (FIBEX) R&S®RTO-K4 – –
10BASE-T1 R&S®RTO-K89 R&S®RT-ZF8
10BASE-T1S R&S®RTO-K89
R&S®RT-ZF8，R&S®RT-ZF7A 或
R&S®RT-ZF2
100BASE-T1/BroadR-Reach® 以太网 R&S®RTO-K57
R&S®RTO-K24
，R&S®RTO-K99
	► 一致性：R&S®RT-ZF8，R&S®RT-ZF7A
或 R&S®RT-ZF2，R&S®RT-ZF3
	► 触发和解码：R&S®RT-ZF7 或
R&S®RT-ZF5
1000BASE-T1
R&S®RTO-K87
，R&S®RTO-K99
R&S®RT-ZF8，R&S®RT-ZF7A 或
R&S®RT-ZF2，R&S®RT-ZF6
音频
I²S/LJ/RJ/TDM R&S®RTO-K5 – –
航空航天
MIL-STD-1553 R&S®RTO-K6 – –
ARINC 429 R&S®RTO-K7 – –
SpaceWire R&S®RTO-K65 – –
移动通信
MIPI RFFE R&S®RTO-K40 – –
MIPI D-PHY R&S®RTO-K42 R&S®RTO-K26 –
MIPI M-PHY R&S®RTO-K44 – –
可配置
曼彻斯特编码，不归零编码 R&S®RTO-K50 – –
总线分析 R&S®RTO-K35
北京海洋兴业科技股份有限公司 010-62176775 www.hyxyyq.com